Решение
Комиссии Совета Федерации Федерального Собрания

Российской Федерации по контролю за достоверностью сведений о
доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера,
представляемых членами Совета Федерации Федерального Собрания

Российской Федерации

г. Москва           24 мая 2016 года

I. Рассмотрев отчет о работе Комиссии за период с 3 июня 2015 года по 25 мая
2016 года, Комиссия решила:
1. Утвердить отчет о работе Комиссии за период с 3 июня 2015 года по 25 мая
2016 года.
2. Направить Председателю Совета Федерации отчет о работе Комиссии за
период с 3 июня 2015 года по 25 мая 2016 года.
3. Разместить отчет о работе Комиссии за период с 3 июня 2015 года по 25 мая
2016 года на официальном сайте Совета Федерации и корпоративном Интранет-
сайте Совета Федерации.

II. Рассмотрев проект постановления Совета Федерации «Об утверждении
состава Комиссии Совета Федерации Федерального Собрания Российской
Федерации по контролю за достоверностью сведений о доходах, об имуществе и
обязательствах имущественного характера, представляемых членами Совета
Федерации Федерального Собрания Российской Федерации», Комиссия решила:
1. Рекомендовать рассмотрение проекта постановления Совета Федерации на
заседании Совета Федерации 25 мая 2016 года.
2. Поручить Председателю Комиссии Ю.Л. Воробьеву доложить данный вопрос на
заседании Совета Федерации 25 мая 2016 года.

Председатель Комиссии

Ю.Л. ВОРОБЬЕВ